
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2017 года  № 94

О направлении  « Внесения изменений в  Генеральный план  муниципального образования
«Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области» на утверждение Собранием 

депутатов Званновского сельсовета Глушковского района Курской области

 Рассмотрев представленные материалы о внесении изменений в  Генеральный план
муниципального образования  «Званновский сельсовет» Глушковского района Курской области», в 
соответствии со ст. ст. 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Администрация Званновского сельсовета 
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить «Внесение изменений в  Генеральный план муниципального образования «Званновский 
сельсовет» Глушковского района Курской области для утверждения Собранием депутатов Званновского 
сельсовета Глушковского района Курской области 30 ноября 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Званновского сельсовета

Глушковского района  С.Д.Воевода


